
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מ"י 8613/08/17 – מדינת ישראל נגד א.ד. (עצירה) – בעצמה
בית משפט השלום בבאר שבע

10 אוגוסט 2017 מ"י 8613-08-17 מדינת ישראל נ' ד'(עציר)

לפני כבוד השופטת רחלי טיקטין עדולם

מדינת ישראל
ע"י טוען המעצרים שמואל שמואל

מבקשת

נגד
 א.ד. (עצירה) - בעצמה

ע"י ב"כ עו"ד טל ארד
משיבה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להארכת מעצרה של המשיבה בגין עבירות של התפרצות למגורים, קשירת קשר לביצוע פשע וכן גניבה.

המשיבה עצורה מאז ה-3.8.2017.

מדובר בהארכת מעצר שלישית.

יש חשד סביר לביצוע העבירות המיוחסות למשיבה.

יש עצור נוסף בפרשה שמעיון בחומר החקירה עולה לכאורה שהוא החשוד הדומיננטי.

בהחלטתה של כב' השופטת חת מקוב מיום 8.8.2017, ציינה אף כב' השופטת בסעיף 6 להחלטה כי יש מקום לבחון
את עניינה של המשיבה בנפרד מעניינו של המעורב הנוסף בפרשה.

מצאתי כי מתוך כל פעולות החקירה שנותרו לביצוע, פעולה אחת נתונה לשיבוש.
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נכון שמדובר בחקירה שמכילה חשדות לביצוע מספר התפרצויות, והיו וישנן בתיק הרבה פעולות חקירה לבצע. יחד עם
זאת אני סבורה שניתן וצריך היה לבצע את הפעולות הנתונות לשיבוש באותם 8 ימי חקירה שעמדו בפני המבקשת.
כאמור לעיל, עיון בפעולות החקירה שנותרו מעלה כי רובן הן טכניות ואינן ניתנות לשיבוש. הפעולה היחידה שנתונה

לשיבוש היא פעולה מספר 7 ודומה שצריך וניתן היה לעשות אותה בימים שניתנו ליחידה עד כה.

המשיבה הינה, כך עולה לכאורה, בעלת אישיות דלה ומוכרת כנכה בגין 30% פיגור.

המשיבה נעדרת עבר פלילי בתחום הרכוש.

אני סבורה שהמסוכנות הנשקפת ממנה הינה נמוכה.

בנסיבות אלה, אני סבורה שיש מקום לבחון שחרורה לחלופת מעצר.

שמעתי את החלופה ומצאתי אותה ראויה. אני ערה למורכבות היחסים בין האם לבתה, המשיבה. עיינתי בהסכמת ב"כ
המשיבה בתיק הקהילתי, שם נעשים ניסיונות לשיקומה של המשיבה.

עיינתי בכתבי האישום בעניין עבירות בביצוען הואשמה המשיבה, כלפי האם ועל אף האמור אני סבורה שניתן לשחרר
לבית אמה למעצר בית מלא לאותם ימים ספורים להם זקוקה המבקשת להשלמת החקירה. חקרתי את האם וגם ב"כ

המבקשת חקר את האם והתרשמתי כי היא מסוגלת להוות חלופה ראויה לימים הדרושים להשלמת החקירה.

אשר על כן, אני מורה על שחרורה.

השחרור יתבצע היום בשעה 21:00, כאשר לאור פעולה 7, אביה של המשיבה נדרש להגיע לתחנת המשטרה בערד מיד
בסיום עבודתו על מנת שיגבו ממנו עדות.

השחרור יהיה בתנאים כדלקמן:

א.        מעצר בית מלא בבית אמה הגב' ל.ד., , בכתובת: , xxxxxxxxxxx, וזאת עד ליום 15.8.2017, בשעה
.13:00

ב.         חתימה על התחייבות עצמית בסך 5,000 ₪.

ג.         חתימה של הערבה על סך 5,000 ₪.

ד.         הפקדה כספית בסך 2,500 ₪ שיכולה להתבצע עד מחר בשעה 14:00 וזאת לאור העובדה שעכשיו
השעה 17:00.

ה.        התייצבות לכל חקירה ודיון בעניינה.
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ו.         איסור יצירת קשר עם המעורבים בתיק.    

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ח אב תשע"ז, 10/08/2017 במעמד הנוכחים.

רחלי טיקטין עדולם , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הכלל הוא עיכוב ביצוע.

לא מצאתי לנכון לסטות מהכלל.

אני מורה על עיכוב ביצוע של ההחלטה עד מחר בשעה 19:00 או עד למתן החלטה אחרת.

הערר יוגש עד מחר בשעה 10:00.

מאחר וב"כ המבקשת הצהיר שיוגש ערר, אזי רק במקרה שבסופו של דבר יוחלט שלא להגישו, יש להודיע על כך מידית
לב"כ המשיבה.

ניתנה והודעה היום י"ח אב תשע"ז,
10/08/2017 במעמד הנוכחים.

רחלי טיקטין עדולם , שופטת
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